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Anden Session. 홢홢홢· Udvalgenes Vetankninger. 

(Forti. af Betænke» over LovforsL om en Jndkomftskats 
Judfo lfe). 

« S 18. 
Paa den Dag, til hvilken Skattecommis- 

sionen har tilfagt de Skattepligtige, have disse 
tilConnnissionen at afgive deres tilbørligt ud- 

.fyldte og egenhændigt paa Tro og Love un- 
derskrevne Schema. Den, som ønsker det, skal 
det dog staae frit, ved sit Møde for Eommis- 
sionen at dietere Udsyldnittgen af Schemaeh 
og der at undertegne samme med Navn eller 
Bomærke. - 

Vargerne udfylde Schemaerne for de under 
deres Værgemaal værende Umyndige, og møde 
for Eommissionen paa sammes Vegne. Det 
af den Mindreaarige udfyldte Schema under- 
fkrives as dennes Eurator, som kan møde paa 
den Mindreaariges Vegne; Lavværgen kan 
ligeledes møde paa Enkens Vegne, naar hun 
giver ham fornøden Oplysning. « 

Den, som hverken afgiver et udfyldt Schema 
eller ved sit Møde for Eommissionen udfylder 
dette, men til dennes Protokol erklærer, at han 
uden Selvangivelse ønsker sig ansat til Ind- 
komstskat efter Commissionens bedste Skjønnende, 
er berettiget til et sligtForlangendez men Com- 
missionens Ansættelse staaer da ved Magt, 
medmindre Overskattecommissionery naar den 
Skattepligtige indanket Kjendelsen , skulde 
finde, at hans Indtaegter udgjøre Mindre, 
end to Trediedele af hvad Skattecommissionen 
havde anslaaet dem til. - 

S 19. 
Dersom den Skattepligtige hverken selv mø- 

der, eller naar han er forhindret ved Sygdom 
eller anden lovlig Forfaldsgruttd sender en 
med hans Forhold nøie bekjendt Befuldmægti- 
ger i sit Sted, da agtes saadan Forsøm- 

l 

melse, dersom den ikke oplyses, at være uden 
nogensomhelst Skyld fra hans Side, ligemed 
en Erklæring, at han ønsker sig sat i Skat 
uden Selvangivelse. Samme Virkning har 
saavel Udeblivelse fra et senere Møde, hvortil 
den Skattepligtige maatte blive tilfagt, som 
Vægting ved at afgive de Forklaringer og frem- 
lægge de Oplysninger, som Skattecommissionen 
maatte ansee nødvendige, og som den med 
Vished skjonrtety at han uden følelig Ulempe 
for sit Erhverv er istand til at fremkomme 
med. 

Dersom noget af Skattecommissionens 
Medlemmer eller den Skattepligtige lægger 
Vægt paa .de for Skattecommissionen 
as den Skattepligtige eller noget as Com- 
missionens Medlemmer eller af Andre af- 
givne Forklaringer og Oplysninger, da skulle 
disse tilfvres Protokollen. 

Regjeringscontmissairen kan udsætte en An- 
sættelse, sorat de. forventede Oplysninger kunne 
indkomme eller nye Oplysninger indhentes eller 
Vidner føres, og Skattecommissionen er bentyn- 
diget til af lignende Hensyn at indrømme den 
Skattepligtige Udsættelse til en Dag, der nær- 
mere bliver at beramme af Regjeringscommis- 
sairen, ligesom den ogsaa uden den Skatte- 
pligtiges Begjering er berettiget til at fordre 
en saadan Udsættelse. 

Naar Conmtissionett finder Sagen efter 
Omstændighederne tilstrækkeligt oplyst, har den 
at anslaae den Skattepligtiges Indtægt» og 
at sætte ham i Skat. Hvis den Skattepligtige 
har brugt Selvangivelse, kan den dog gjøre en 
dobbelt Ansættelse, een for det Tilfælde, at 
den Skattepligtige med sin Eed inden en 
forelagt Frist vil bekræfte sine Angivelser - ller en- 
kelte af samme, og en anden under den For- 


